
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2018 г. №152
по проектированию и строительству
объекта: «Строительство муниципальных
сетей водоснабжения в деревне Шишминка
Октябрьского муниципального района
Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решение о назначении 
публичных слушаний № от 06.09.2018 г., протокол публичных слушаний 
№3 от 29.10.2018., заключение о результатах публичных слушаний от 
01.11.2018 г.

РЕШАЕТ:
1. Разрешить по проектирование и строительство объекта: 

«Строительство муниципальных сетей водоснабжения в деревне 

Шишминка Октябрьского муниципального района Челябинской области»!

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

Маякского сельского поселения Октябрьского муниципального района;

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.

Б.Я. Хатынов


